
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.),  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Bodzanów na rok 2024 Nr 511/LXIV/2023 z 

dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 48 049,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 68 977 159,13 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 48 049,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 

0,00 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 48 111 424,86 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 

20 865 734,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody w 2024 

roku. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 682 631,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 634 582,00 zł. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 

74 025 159,13 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 682 631,00 zł oraz zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 634 582,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 

49 194 715,93 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 

24 830 443,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki w 2024 rok. 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 8 do 



2 
 

Uchwały Budżetowej pn. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 

2024 roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

Jarosław Dorobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

758 Różne rozliczenia (+1 975,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu:   

 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (+1 975,00 zł) – środki 

związane z edukacją i dowożeniem dzieci z Ukrainy. 

852 Pomoc społeczna (+718,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (+718,00 zł) – 

dokonano zmiany na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Nr WF-I.3112.17.86.2024 z 

dnia 23.09.2024 r. Zmiana dotacji celowej dla gmin dotyczy wypłacenia 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 

z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza (+20 000,00 zł) – dokonano zmiany planu 

dochodów z tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – na 

podstawie pisma Nr WF-I.3112.19.11.2024 z dnia 17 września 2024 r. 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Finansów wprowadzono na 

dochody środki dotacji celowej otrzymane na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 

i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

855 Rodzina (+25 356,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu: 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – zgodnie z 

decyzjami Wojewody Mazowieckiego na podstawie pism: 

 Nr WF-I.3112.20.35.2024 z dnia 20.09.2024 r. Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu 

wprowadzono środki dotacji celowej otrzymanej z przeznaczeniem na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 



4 
 

ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (+100,00 zł); 

 Nr WF-I.3112.20.38.2024 z dnia 23.09.2024 r. Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu 

wprowadzono środki dotacji celowej otrzymanej z przeznaczeniem na 

realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych na realizację świadczenia na funduszu alimentacyjnego na 

podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 

realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (+25 256,00 zł).  

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

750 Administracja publiczna (+0,00 zł) – urealniono plan wydatków związanych z 

wynagrodzeniami, świadczeniami na rzecz osób fizycznych oraz zakupami usług 

pozostałych. 

801 Oświata i wychowanie (+1 975,00 zł) – dokonano zmiany planu odnośnie 

następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

80101 Szkoły podstawowe (+6 475,00 zł) – urealniono plan wydatków zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych. Zwiększono plan wydatków statutowych ZPO Nowe 

Miszewo, o środki otrzymane na edukację dzieci z Ukrainy. 

80104 Przedszkola (+500,00 zł) – urealniono plan wydatków zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych. 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne (-5 000,00 zł) – zmniejszono plan 

niezaangażowanych wydatków przesuwając środki do innych rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej. 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego (+76 800,00 zł) – 

urealniono plan wydatków na organizację nauki szkolnej dla dzieci wymagających 

specjalnych metod pracy, zgodnie z przypisaniem kosztów w nowym roku szkolnym 

przez dyrektorów placówek oświatowych. 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych (-76 800,00 zł) – 

urealniono plan wydatków na organizację nauki szkolnej dla dzieci wymagających 



5 
 

specjalnych metod pracy, zgodnie z przypisaniem kosztów w nowym roku szkolnym 

przez dyrektorów placówek oświatowych. 

852 Pomoc społeczna (+718,00 zł) – dokonano zmiany planu odnośnie 

następujących rozdziałów klasyfikacji budżetowej: 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+30 000,00 zł) – zwiększono plan wydatków wypłaty zasiłków 

celowych dla podopiecznych Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bodzanowie. 

85215 Dodatki mieszkaniowe (-10 000,00 zł) – zmniejszono plan 

niezaangażowanych wydatków przesuwając środki do innych rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej. 

85216 Zasiłki stałe (-5 000,00 zł) – zmniejszono plan niezaangażowanych wydatków 

przesuwając środki do innych rozdziałów klasyfikacji budżetowej. 

85219 Ośrodki pomocy społecznej (+5 718,00 zł) – zwiększono plan wydatków o 

środki przyznanej dotacji celowej (+718,00 zł) oraz o środki własne z 

przeznaczeniem na bieżące zadania MGOPS (+5 000,00 zł). 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (-5 000,00 zł) – 

zmniejszono plan niezaangażowanych wydatków przesuwając środki do innych 

rozdziałów klasyfikacji budżetowej. 

85295 Pozostała działalność (-15 000,00 zł) – zmniejszono plan niezaangażowanych 

wydatków przesuwając środki do innych rozdziałów klasyfikacji budżetowej. 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza (+20 000,00 zł) – zwiększono plan 

wydatków o środki przyznanej dotacji celowej. 

855 Rodzina (+25 356,00 zł) – zwiększono plan wydatków o środki przyznanych 

dotacji celowych oraz dokonano urealnienia wydatków świadczeń dla podopiecznych 

ops. 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

758 0,00 1 975,00

0,00 0,00

0,00 1 975,00

0,00 0,00

0,00 1 975,00

852 0,00 718,00

0,00 0,00

0,00 718,00

0,00 0,00

0,00 718,00

854 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 0,00 25 356,00

0,00 0,00

0,00 25 356,00

0,00 0,00

0,00 25 356,00

razem: 0,00 48 049,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 48 049,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 149/2024 z dnia 30.09.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 
(3+4+5)

2 3 6

bieżące

Różne rozliczenia 20 802 515,47 20 804 490,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

20 802 515,47 20 804 490,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 067,00 17 042,00

Pomoc społeczna 1 176 007,00 1 176 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 176 007,00 1 176 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

316 905,00 317 623,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

20 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 000,00 40 000,00

Rodzina 4 114 021,20 4 139 377,20

4 114 021,20 4 139 377,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 976 841,00 4 002 197,00

bieżące 48 063 375,86 48 111 424,86

20 865 734,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 486 839,02 1 486 839,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

Dochody w 2024 roku

Ogółem: 68 929 110,13 68 977 159,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 486 839,02 1 486 839,02

majątkowe 20 865 734,27





wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 927 229,76 7 926 229,76 7 422 629,76 5 980 172,97 1 442 456,79 0,00 503 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

-182 000,00 -182 000,00 -32 000,00 -30 000,00 -2 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 180 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 927 229,76 7 926 229,76 7 572 629,76 6 130 172,97 1 442 456,79 0,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

7 451 756,79 7 450 756,79 7 202 756,79 5 888 000,00 1 314 756,79 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

-182 000,00 -182 000,00 -32 000,00 -30 000,00 -2 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 449 756,79 7 448 756,79 7 350 756,79 6 038 000,00 1 312 756,79 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 1 800,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 1 800,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 240 732,66 22 152 232,66 19 579 966,09 15 992 658,00 3 587 308,09 1 860 766,57 711 500,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00

-344 700,00 -344 700,00 -344 700,00 -339 700,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 675,00 346 675,00 346 675,00 341 675,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 242 707,66 22 154 207,66 19 581 941,09 15 994 633,00 3 587 308,09 1 860 766,57 711 500,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00

13 320 351,00 13 247 351,00 11 681 626,00 10 372 958,00 1 308 668,00 1 025 725,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475,00 6 475,00 6 475,00 1 975,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 326 826,00 13 253 826,00 11 688 101,00 10 374 933,00 1 313 168,00 1 025 725,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

3 675 114,00 3 675 114,00 3 534 784,00 2 576 371,00 958 413,00 2 330,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 614,00 3 675 614,00 3 535 284,00 2 576 371,00 958 913,00 2 330,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 445,00 1 340 945,00 1 334 772,00 901 500,00 433 272,00 173,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351 445,00 1 335 945,00 1 329 772,00 901 500,00 428 272,00 173,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

398 429,00 398 429,00 397 029,00 397 029,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 700,00 -54 700,00 -54 700,00 -54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 500,00 131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 229,00 475 229,00 473 829,00 473 829,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 900,00 1 761 900,00 1 268 900,00 1 265 800,00 3 100,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-285 000,00 -285 000,00 -285 000,00 -285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 200,00 208 200,00 208 200,00 208 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 100,00 1 685 100,00 1 192 100,00 1 189 000,00 3 100,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 108,00 2 907 108,00 2 045 908,22 904 144,22 1 141 764,00 0,00 861 199,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 882,00 -37 882,00 -32 882,00 0,00 -32 882,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 600,00 38 600,00 7 800,00 2 800,00 5 000,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 826,00 2 907 826,00 2 020 826,22 906 944,22 1 113 882,00 0,00 886 999,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

3 16

przed zmianą 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 149/2024 z dnia 30.09.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Wydatki w 2024 roku

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

135 538,00 135 538,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 70 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 538,00 165 538,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 100 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 688,00 887 688,00 876 088,00 781 910,00 94 178,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,00 -82,00 -82,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 406,00 893 406,00 881 006,00 781 910,00 99 096,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 53 400,00 35 400,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 400,00 48 400,00 48 400,00 35 400,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 043,00 525 043,00 225 981,22 79 652,22 146 329,00 0,00 299 061,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 043,00 510 043,00 210 981,22 82 452,22 128 529,00 0,00 299 061,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 021,20 4 303 021,20 975 441,20 731 100,20 244 341,00 0,00 3 327 580,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 356,00 95 356,00 858,00 758,00 100,00 0,00 94 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 408 377,20 4 328 377,20 906 299,20 661 858,20 244 441,00 0,00 3 422 078,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3 999 000,00 3 999 000,00 672 420,00 644 420,00 28 000,00 0,00 3 326 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 256,00 95 256,00 758,00 758,00 0,00 0,00 94 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 024 256,00 4 024 256,00 603 178,00 575 178,00 28 000,00 0,00 3 421 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

73 977 110,13 49 146 666,93 40 239 860,58 24 032 380,93 16 207 479,65 2 385 766,57 5 695 639,78 0,00 0,00 825 400,00 24 830 443,20 24 830 443,20 0,00 0,00

-634 582,00 -634 582,00 -479 582,00 -439 700,00 -39 882,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 631,00 682 631,00 537 333,00 525 233,00 12 100,00 0,00 145 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 025 159,13 49 194 715,93 40 297 611,58 24 117 913,93 16 179 697,65 2 385 766,57 5 685 937,78 0,00 0,00 825 400,00 24 830 443,20 24 830 443,20 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 1 775 639,43

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 1 775 639,43

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 827 495,77 0,00 827 495,77

01095 Pozostała działalność 827 495,77 0,00 827 495,77
600 Transport i łączność 19 081,20 0,00 19 081,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 081,20 0,00 19 081,20
750 Administracja publiczna 98 372,97 0,00 98 372,97

75011 Urzędy wojewódzkie 98 372,97 0,00 98 372,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 361 106,00 0,00 361 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

259 494,00 0,00 259 494,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 904,00 0,00 99 904,00

752 Obrona narodowa 1 300,00 0,00 1 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 300,00 0,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 86 170,66 0,00 86 170,66

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 86 170,66 0,00 86 170,66

852 Pomoc społeczna 316 905,00 718,00 317 623,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 778,00 718,00 6 496,00

85295 Pozostała działalność 311 127,00 0,00 311 127,00

855 Rodzina 3 976 841,00 25 356,00 4 002 197,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 914 000,00 25 256,00 3 939 256,00

85503 Karta Dużej Rodziny 441,00 0,00 441,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

62 400,00 100,00 62 500,00

5 687 272,60 26 074,00 5 713 346,60

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 827 495,77 0,00 827 495,77

01095 Pozostała działalność 827 495,77 0,00 827 495,77
600 Transport i łączność 19 081,20 0,00 19 081,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 081,20 0,00 19 081,20
750 Administracja publiczna 98 372,97 0,00 98 372,97

75011 Urzędy wojewódzkie 98 372,97 0,00 98 372,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 361 106,00 0,00 361 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

259 494,00 0,00 259 494,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 904,00 0,00 99 904,00

WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 149/2024 z dnia 30.09.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

DOCHODY



752 Obrona narodowa 1 300,00 0,00 1 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 300,00 0,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 86 170,66 0,00 86 170,66

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 86 170,66 0,00 86 170,66

852 Pomoc społeczna 316 905,00 718,00 317 623,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 778,00 718,00 6 496,00

85295 Pozostała działalność 311 127,00 0,00 311 127,00

855 Rodzina 3 976 841,00 25 356,00 4 002 197,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 914 000,00 25 256,00 3 939 256,00

85503 Karta Dużej Rodziny 441,00 0,00 441,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

62 400,00 100,00 62 500,00

5 687 272,60 26 074,00 5 713 346,60Razem:


